
Vereine
Platz Name Punkte Teilnehmer Gesamt: 74

1 Motorradfreunde Eschenbach 1197 21
2 BSC Eschenbach 1156 15
3 Freiwillige Feuerwehr 1091 18
4 Gemeindeverwaltung 841 4
5 Schützenverein 792 5
6 Landfrauen 732 11

Ehrenscheibe
Platz Name Teiler Verein

1 Rieg, Anika    140  Freiwillige Feuerwehr

2 Pohland, Carsten   382  Motorradfreunde

3 Schäfer, Manuela   473  Motorradfreunde

4 Frey, Achim    505  BSC Eschenbach

5 Becker, Katja    640  Motorradfreunde

6 Vollmer, Kevin   643  Freiwillige Feuerwehr

7 Brandt, Karin    689  Landfrauen

8 Rapp, Marc    732  Freiwillige Feuerwehr

9 Polk, Sina    787  Motorradfreunde

10 Müller, Tim    800  Motorradfreunde

Einzel Männlich
Platz Name Teiler Verein

1 Leins, Denis  311 Gemeindeverwaltung  

2 Stohrer, Finn  305 BSC Eschenbach  

3 Hornung, Michael 279 Motorradfreunde  

Einzel Weiblich
Platz Name Teiler Verein

1 Wiesenborn-Bos., Marie 235 Landfrauen  

2 Hiebl, Lara  234 BSC Eschenbach  

3 Knöpfle, Alina  208 Freiwillige Feuerwehr 

Ergebnis des Vereinspokalschießens 

2022
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Gesamtergebnis Einzel
Platz Teilnehmer M/W Teiler Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Leins, Denis m 1770 Gemeindeverwaltung 51 260 311
2. Stohrer, Finn m 1479 BSC Eschenbach 196 109 305
3. Hornung, Michael m 878 Motorradfreunde 87 192 279
4. Rapp, Werner m 1251 Freiwillige Feuerwehr 92 178 270
5. Gurband, Max m 1378 Freiwillige Feuerwehr 150 102 252
6. Hald, Thomas m 2033 BSC Eschenbach 104 148 252
7. Schäfer, Andreas m 907 Motorradfreunde 130 114 244
8. Becker, Ulrich m 1234 Motorradfreunde 106 136 242
9. Wiesenborn-Bosany, Marie w 3039 Landfrauen 150 85 235

10. Hornung, Alexander m 944 Motorradfreunde 140 94 234
11. Hiebl, Lara w 1130 BSC Eschenbach 107 127 234
12. Rapp, Marc m 732 Freiwillige Feuerwehr 73 144 217
13. Knöpfle, Alina w 3318 Freiwillige Feuerwehr 128 80 208
14. Sänger, Bernhardt m 1143 Gemeindeverwaltung 101 106 207
15. Pohland, Carsten m 382 Motorradfreunde 77 121 198
16. Schneider, Wolfram m 2322 SV Eschenbach e,V, 109 85 194
17. Konzelmann, Max m 2103 Freiwillige Feuerwehr 84 106 190
18. Brandt, Daniel m 898 Freiwillige Feuerwehr 153 36 189
19. Schmidt, Ulricke w 987 SV Eschenbach e,V, 86 100 186
20. Rapp, Robin m 2286 Freiwillige Feuerwehr 91 92 183
21. Müller, Tim m 800 Motorradfreunde 52 130 182
22. Rieg, Anika w 140 Freiwillige Feuerwehr 80 99 179
23. Schubert, Thomas m 984 Gemeindeverwaltung 61 118 179
24. Polk, Tanja w 1617 Motorradfreunde 83 95 178
25. Pfeiffer-Schad, Barbara w 3262 Landfrauen 88 89 177
26. Becker, Katja w 640 Motorradfreunde 101 73 174
27. Schmid, Michael m 1115 Freiwillige Feuerwehr 70 101 171
28. Wiesenborn, Benjamin m 1244 Freiwillige Feuerwehr 102 69 171
29. Braun, Beate w 1520 Motorradfreunde 76 94 170
30. Knape, Evelyn w 1941 BSC Eschenbach 72 94 166
31. Polk, Ingo m 811 Motorradfreunde 102 63 165
32. Polk, Dennis m 1794 Motorradfreunde 91 74 165
33. Rieger, Claudia w 2251 Landfrauen 74 87 161
34. Wahl, Bettina w 1181 Landfrauen 70 89 159
35. Schmid, Jannis m 5545 Motorradfreunde 71 88 159
36. Zuzka, Zuzana w 1836 Motorradfreunde 81 74 155
37. Frey, Achim m 505 BSC Eschenbach 56 97 153
38. Klugseder, Michaela w 2775 SV Eschenbach e,V, 40 113 153
39. Polk, Sina w 787 Motorradfreunde 76 76 152
40. Fackeldey, Frank m 2784 BSC Eschenbach 60 92 152
41. Brandt, Karin w 689 Landfrauen 105 44 149
42. Rapp, Jürgen m 1500 Freiwillige Feuerwehr 78 71 149
43. Linderrmeier, Wolfgang w 2583 Landfrauen 65 84 149
44. Dingil, Hakan m 2461 BSC Eschenbach 90 58 148
45. Eisele, Svenja w 2852 BSC Eschenbach 55 92 147
46. Zblewski, Franziska w 3220 BSC Eschenbach 75 72 147
47. Schlatter, Jannis m 1006 Freiwillige Feuerwehr 73 73 146
48. Ziegelin, Nicki w 1992 SV Eschenbach e,V, 65 80 145
49. Erdhütter, Simon m 3083 BSC Eschenbach 53 92 145
50. Zuzka, Speedy m 950 Motorradfreunde 46 97 143
51. Roos, Gertrud w 825 Landfrauen 57 84 141
52. Knape, Noah m 4237 BSC Eschenbach 50 90 140
53. Frohnhöfer, Erika w 3279 Landfrauen 57 81 138
54. Sitterlee, Michael m 1187 Motorradfreunde 55 82 137
55. Vollmer, Steffen m 1689 Freiwillige Feuerwehr 76 60 136
56. Schäfer, Manuela w 473 Motorradfreunde 99 36 135
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57. Müller, Kai m 2901 Freiwillige Feuerwehr 64 69 133
58. Zblewski, Thomas m 897 BSC Eschenbach 61 65 126
59. Konzelmann-Lindermeier, Diana w 1487 Landfrauen 68 58 126
60. Polk, Marvin m 1506 Motorradfreunde 37 89 126
61. Schmidt, Carolin w 1364 Gemeindeverwaltung 61 64 125
62. Russ, Fabian m 1561 Freiwillige Feuerwehr 36 87 123
63. Stöhr, Sina w 1247 Freiwillige Feuerwehr 73 49 122
64. Roos, Heinz m 1651 Landfrauen 46 76 122
65. Krayl, Inaara w 1157 BSC Eschenbach 65 54 119
66. Vollmer, Gerhard m 1333 Freiwillige Feuerwehr 44 70 114
67. Langhammer, Monika w 2309 SV Eschenbach e,V, 35 79 114
68. Deckert, Dominik m 1120 Motorradfreunde 63 47 110
69. Polk, Aileen w 1368 Motorradfreunde 61 46 107
70. Polk-Sitterlee, Vanessa w 1549 Motorradfreunde 58 48 106
71. Dreher, Fabian m 1229 BSC Eschenbach 42 62 104
72. Vollmer, Kevin m 643 Freiwillige Feuerwehr 18 49 67
73. Noak, Andreas m 1016 BSC Eschenbach 45 25 70
74. Gernet, Erika w 5880 Landfrauen 35 0 35
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EHRENSCHEIBE
Nr Teilnehmer m/w Teiler Verein

1 Rieg, Anika    w 140  Freiwillige Feuerwehr
2 Pohland, Carsten   m 382  Motorradfreunde
3 Schäfer, Manuela   w 473  Motorradfreunde
4 Frey, Achim    m 505  BSC Eschenbach
5 Becker, Katja    w 640  Motorradfreunde
6 Vollmer, Kevin   m 643  Freiwillige Feuerwehr
7 Brandt, Karin    w 689  Landfrauen
8 Rapp, Marc    m 732  Freiwillige Feuerwehr
9 Polk, Sina    w 787  Motorradfreunde
10 Müller, Tim    m 800  Motorradfreunde
11 Polk, Ingo    m 811  Motorradfreunde
12 Roos, Gertrud    w 825  Landfrauen
13 Hornung, Michael   m 878  Motorradfreunde
14 Zblewski, Thomas   m 897  BSC Eschenbach
15 Brandt, Daniel    m 898  Freiwillige Feuerwehr
16 Schäfer, Andreas   m 907  Motorradfreunde
17 Hornung, Alexander   m 944  Motorradfreunde
18 Zuzka, Speedy   m 950  Motorradfreunde
19 Schubert, Thomas   m 984  Gemeindeverwaltung
20 Schmidt, Ulricke   w 987 Schützenverein
21 Schlatter, Jannis   m 1006  Freiwillige Feuerwehr
22 Noak, Andreas   m 1016  BSC Eschenbach
23 Schmid, Michael   m 1115  Freiwillige Feuerwehr
24 Deckert, Dominik   m 1120  Motorradfreunde
25 Hiebl, Lara    w 1130  BSC Eschenbach
26 Sänger, Bernhardt   m 1143  Gemeindeverwaltung
27 Krayl, Inaara    w 1157  BSC Eschenbach
28 Wahl, Bettina    w 1181  Landfrauen
29 Sitterlee, Michael   m 1187  Motorradfreunde
30 Dreher, Fabian   m 1229  BSC Eschenbach
31 Becker, Ulrich    m 1234  Motorradfreunde
32 Wiesenborn, Benjamin  m 1244  Freiwillige Feuerwehr
33 Stöhr, Sina    w 1247  Freiwillige Feuerwehr
34 Rapp, Werner    m 1251  Freiwillige Feuerwehr
35 Vollmer, Gerhard   m 1333  Freiwillige Feuerwehr
36 Schmidt, Carolin   w 1364  Gemeindeverwaltung
37 Polk, Aileen    w 1368  Motorradfreunde
38 Gurband, Max    m 1378  Freiwillige Feuerwehr
39 Stohrer, Finn    m 1479  BSC Eschenbach
40 Konzelmann-Lindermeier, Diana w 1487  Landfrauen
41 Rapp, Jürgen    m 1500  Freiwillige Feuerwehr
42 Polk, Marvin    m 1506  Motorradfreunde
43 Braun, Beate    w 1520  Motorradfreunde
44 Polk-Sitterlee, Vanessa  w 1549  Motorradfreunde
45 Russ, Fabian    m 1561  Freiwillige Feuerwehr
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46 Polk, Tanja    w 1617  Motorradfreunde
47 Roos, Heinz    m 1651  Landfrauen
48 Vollmer, Steffen   m 1689  Freiwillige Feuerwehr
49 Leins, Denis    m 1770  Gemeindeverwaltung
50 Polk, Dennis    m 1794  Motorradfreunde
51 Zuzka, Zuzana   w 1836  Motorradfreunde
52 Knape, Evelyn  w 1941 BSC Eschenbach
53 Ziegelin, Nicki  w 1992 SV Eschenbach e,V,
54 Hald, Thomas   m 2033 BSC Eschenbach
55 Konzelmann, Max  m 2103 Freiwillige Feuerwehr
56 Rieger, Claudia  w 2251 Landfrauen
57 Rapp, Robin   m 2286 Freiwillige Feuerwehr
58 Langhammer, Monika w 2309 SV Eschenbach e,V,
59 Schneider, Wolfram  m 2322 SV Eschenbach e,V,
60 Dingil, Hakan   m 2461 BSC Eschenbach
61 Lindermeier, Wolfgang w 2583 Landfrauen
62 Klugseder, Michaela  w 2775 SV Eschenbach e,V,
63 Fackeldey, Frank  m 2784 BSC Eschenbach
64 Eisele, Svenja   w 2852 BSC Eschenbach
65 Müller, Kai   m 2901 Freiwillige Feuerwehr
66 Wiesenborn-Bosany, Marie w 3039 Landfrauen
67 Erdhütter, Simon  m 3083 BSC Eschenbach
68 Zblewski, Franziska  w 3220 BSC Eschenbach
69 Pfeiffer-Schad, Barbara w 3262 Landfrauen
70 Frohnhöfer, Erika  w 3279 Landfrauen
71 Knöpfle, Alina  w 3318 Freiwillige Feuerwehr
72 Knape, Noah   m 4237 BSC Eschenbach
73 Schmid, Jannis  m 5545 Motorradfreunde
74 Gernet, Erika   w 5880 Landfrauen
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